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Tarım Bakanlığı, çiftçilerin 2015 kampanyası için doğrudan ödemelere başvurmalarına yardımcı olmak amacıyla
bir El Kitabı hazırlamıştır. Ulusal Tarım Danışmanlık Hizmeti, ülke genelinde 1000'den fazla danışma bürosu
düzenlemektedir.

Doğrudan ödemelere ilişkin koşullar, son başvuru tarihleri ve şemalar hakkındaki tüm gerekli
bilgiler artık tek bir yerde toplanmıştır. Tarım ve Gıda Bakanlığı, çiftçiler için son derece faydalı
olacak bir el kitabı oluşturmuştur, çünkü bu kitap tüm Avrupa destek prosedürünü açık ve net bir
şekilde açıklayacaktır. İlgili belediye tarım hizmetleri tarafından ücretsiz olarak dağıtılacak ve
ayrıca Bakanlığın web sitesinden indirilebilecektir.
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Bu kampanyada destek almak için çiftçilerin tarımsal üretici olarak kayıtlı olmaları ve aktif çiftçi
gerekliliklerini karşılamaları gerekmektedir. Bir diğer yenilik ise, destek alınacak alanların yalnızca
kullanımlarına ilişkin yasal gerekçeler sunulduktan sonra beyan edilebilmesidir. Yasal gerekçelerle
kayıtlı büyüklüğü aşan alanların çizilmesi mümkün olmayacaktır. Yeniden dağıtıcı ödeme şeması
da uygulanacak olup, bu kapsamda çiftçiler 30 hektara kadar olan alanlar için ek fon alacaklardır.

2015 kampanyasındaki yeni bir özellik, sözde yeşil doğrudan ödemelerdir. Bunlar, ekolojik
gereklilikleri karşılamak için alınacaktır, ancak destek sağlanacak alanların Tek Alan Ödeme
Şeması (SAPS) kapsamında destek için uygun olması gerekmektedir. Ekilebilir arazi, kalıcı
ürünler ve kalıcı çayırlara sahip olan ve ürün çeşitlendirmesi, kalıcı çayırların korunması veya
ekilebilir arazinin %5'ini ekolojik odak alanları olarak muhafaza etme gerekliliklerini karşılayan
çiftçiler yeşil ödemeler almaya hak kazanır.

Meyve ve sebze üreticileri, seralarda üretim yapanlar da dahil olmak üzere, için 40,5 milyon
eurodan biraz fazla fon ayrılmıştır. El kitabı ayrıca, protein bitkileri yetiştiren çiftçiler, pamuk
yetiştiren çiftçiler ve geçiş süreci ulusal yardımları için başvuru şemalarını da açıklamaktadır.

Doğrudan Ödemeler El Kitabı

Ulusal Tarım Danışmanlık Hizmeti (NAAS), yıl sonuna kadar ülke genelinde 1.000'den fazla mobil
büro düzenleyecektir. Bu bürolar aracılığıyla her çiftçi, yalnızca doğrudan ödemeler ve ulusal
destek şemaları hakkında değil, aynı zamanda Kırsal Kalkınma Programı 2014-2020'nin
finansmanı ile ilgili konularda da güncel bilgiler alacaktır.

Mart-Mayıs 2015 dönemine ait program, Tarım ve Gıda Bakanlığı'nın elektronik sayfasının
"Güncel" bölümünde ve ayrıca NAAS web sitesinin "Eğitimler ve Bilgilendirme Faaliyetleri"
bölümünün "Mobil Bürolar" alt bölümünde yayınlanmıştır.

Ülke Genelinde Tarımsal Üreticiler İçin Mobil Büro Programı

https://www.plant-protection.com/article-clean/resources/pdfs/Rakovodstvo-za-direktinite-plashtania-ot-MZH.pdf
https://www.plant-protection.com/article-clean/resources/pdfs/Tablitza-grafik.pdf

